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Nr. /37 Pt TiranE mé 4 / 4 /2015

Proces-verbal

Mbledhja e Bordit Mbikqyriés t8 AMSHC-sE

a0l ng datén 1.4.2015 n€ orén 16:00. né ambientel ¢ Agmencisé pér Mbiéshiegen ¢ Shogénse
Civile { AMSHC ) u mbajt mhledhja & radhés e Bordit Mbikgyrés & AMSHC-s8, Rendi | dités,
sipas mjoliumil paryprak (E Kryetaril & Bordil parashikonie:

1. Mimatmm 1 “Raportd mb vepnmianng ¢ Agjencisé pér Mbiéshieljen ¢ Shogénsé Civle
gjaté vitit 2014"

2. Raportimi 1 Drgjlont Ekeekuhiv 1@ AMBHC-3¢ pér puntno ¢ krver nga komisionet ¢

vier#zimit t& Thirrjes Nr. 7 dhe njohja me ezultatet paraprake t& k&tij procesi.

Miratim 1 projekteve té pérzejedhura té Thirmes 7.

4. Tétera

id
.

Verifikohet prania e Drejtorit BEkzekutiv & AMSHC-sE8 z. Andi Kananaj, si edhe anftaréve t8
Bordil 51 mé poshté ;

. £ Adrian THANO

£nj. Majlinda DHUKA
Looadban DU DLSHI

£. Aldo MEREE O]

3. /. Hndri FLIGA

6. Znj. Gelarding PRODANI
T. . lsmal ADEMI

% Znj. Kozara KATI

Aa el =

Krvetari i BM, z. Adrian Thano, pasi verifikon se éshié ploi@suar kuorimi i nevojshém, dekclaron
\& hapur mmbledhjen reeth ords 16:00.

Menjehord Eryetan 1 jep [ulén Drejlonit Dheekotiv Kananaj i ¢ili, pasi uron mirdseradhjen né
seling e re t8 AMSHC -8, propozon disa shicsa nf rendin e diléss, 51 mE poshig:

I, Marria ne shgyrtim ¢ disa ndrpshimeve ne rregutfloren e Amshe-s5é;




¥

&
e
_ _Tiﬁiﬁ“ 2 Murrjo e shaperiin e hastikepunimi we disa propozime 1o bera nga Fordaciont gievimai
Frivdrivh Hleherr Shflong,
3 Muarwia me chgurian e propozingr pér adarie W fondit né dispozicions 1 thivries T né dy
pivse, deke munddyvar Resiiol mi@ thivefe 16 B-18 breada LATSTRE

Pérsa | pérket propozimit 18 Deejrorit Ekzekutiv rreth pikave 1@ rendit 1€ ditds keyetan i Bordi
Wihikguris @ AMSHC 0 shpreh: Lidhur me propoesimed pée shiesal né remdin e dités nd kée
mbicelliie ek wwnd 18 vhoved dobord@sing time pév 6 mearee g shagvetin) oy piiar ¢ para @
oz niga Deeftori Eksekutie d AMSHC -s0. Kjo pée arsve e Bordit Mbitgyrds ié AMSTC-5é
ddey 0 meviafited wid i kohi dhe maeciol né dispozicion pée e madésniae mé pas fivkuiinm ¢
kervee ikave. "

Diejrari Ekzckutiv i AMSHC tha: “Kews piker ¢ ham atisur me e-meil né adresén o Aryelari i
Rordet offe fanr | peustidm 08 sgaraf edhe mé tepiie tand, posh pirva §opirkel pikés sé dvrd F
Marrine v shgrerim o bovhkEpunimis me diva propozime & héra nea Fondociond gecman
Frivadrich Heheret Stitiftungs thedosai se wié nga detveat die mistone! e aglencisd gf und drefiof ka
i e e porkraBien e eritien e oreanizateve rinore. Do g8 doja 1 liglie gié memoreandim
AashkSounimi e Kot orsamizate dhe do @ dofe £ pévkreifu duke B afeir 8 ambient puse
proné aimbieniere i@ AMSHC - v

M Jidhje me pikin e pare (8 parsshiruar pée shayrim nga Drejtori Blrekutiv i AMSHC, anlari i
Bordit, 7. Endri Fuga pyveis” fore frsher konkretishl foné mevofé e melrysfiione wd rregulloren ¢
ARIEHE a2

Threjloed Ekzekoriv i AMSHC u pergjig) K disa ke dhe detafe gé muimzaing. S e shpeff do
¢ i) Rresudfopen me mdrvshimer o kéefuara dhe me shpgegime go 18 Jeic Some e garte.

beyetari 0 Bordi vashdol™ Ne poezin foné ié mbledhies muk kemi versionin ¢ praposiar (€
vrepuliores s AMSHO S, dhe mumpesa e materialit e bén i pamandur ciskuiimin rreth késaj
povlitie, dhe priedhimisin cofie g venditn ereth vt

Foj. Majlinda Dhuka thas Jom shome dakort me s thoté kevetard, mondaf se dubet & g dérgon
wie redacion shpdecuey Fdler me wdevshimel gé fre wendng se jang i Hevafshme,

NE lidhje me pikién ¢ dwii & propozuar prel i Drejiorn Ekzekutiv sgare;” Mumddévie v
hosfkdpmimis mre Fondacionin gierman Privdeich Heben Shiifivng gnlne ne far plesd ¢ punés
st AMSHC v | Kérkoy g 18 mé fepel mrumddyia pée 1 pasie 10 draitén o diénies s ambivnieve &
Jrui s R drigEr (& keny hashepinimi,

M Tidhje me sa u tha me sipér 2. Aldo Merkogi u shpeeh | “Mendaf se o vien & bashképunohet
Ahe 67 mbEhieicn ke ovanizaia dhe jom davord gé ré kemi i relocion syoics Helfiir e

dselimes ¢ mandsime o Bregndlores”
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i
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: A, Kuogara Kati peeth: "(Cfare Haf mbéshieife Exiié kfo?

Lirejror] Ekeckutiv u péraiig: Esiue tijeshy ammdivia ¢ dbénies s¢ nié ombienti pune. promé
serave forg 16 AMSHC-sé dbe ko zveé do o shérbefe thjesht sio pike koniokti pér ko

aerrerizati

NE vijimesi 18 mbledhjes 2, Endri Tuga, duke |#né ménmand diskutimin rreth pikés sg
bshképunimit me Frivideich Hebery Siifiung pyeti” A ke probdlem mise ¢ shivime pév miiediifen
v ety diskndimin reettc mdisfimeve mé Rregullore’ Né @ kundtrr - nise ek pret kolo wnd
pepaacaf gf fa vlen 1o péishiiee 0F rerdin e di1Ee dhe Tu chixkaifofind saf ™

Anj. Majlinda Dhuka vazhdol:* Caré fam daokord | gé ashiu sfe propozon edhe Kevelars, nése exfilé
mevirer 1 héime wic mbledie Geiér per te diskitare [idhur mé géshifen né fialé. To péreakiofmé
jied s se kolid w o pevoite andloreve ¢ Bovdic die 1@ fiksoime wié daré (& persitaishime per

mAtedien ¢ oy

Direitari Ukeekutiv i AMSHC pyeti: Aidhers o dshic o miafiveshme koha pref rreil alijete ditesh

pr o relizuar i pos ehiediven eoradhés?

Kryetari @ Bordi pasi moer edhe miratimin unanim & anétaréve 1§ Geré, shpreho dakorddsing
lidhar me paralil@sin dhe mrjedhimisht u vendos q& brenda datds 1342005, & realizoher
mbledhjn e radhis pjaté s¢ cilés do @ shyyriohen si pika & rendil 1@ disgs dy ndér gEshtjet ¢
propacuar npa Deejtori Ekzekutiv, 51 me poshtg

| Mareie sée shgveiiog e dise ndrpshimeve see rreguflores e dmshe-se
D Marrje né sttt e hashbdepmnimi me disa proposimeve & beru nga Fordacion
wierment Frivdreich Hehert Shiifiang,

Lidhur me pikin e treté 18 propozuse pér diskutim npa Deejtori Ekzekuliv 1 AMSHC, g2 ishte
Lisrkesa pér marvje ng shgyrtim € propozimil pér ndarje t8 fondit né dispagcion & Thirges 7 ne
dy piesi, duke mundisuaar késisa) njd chivge 1@ 848 brenda k] vid. Keyetar | Bordit Mbnkgyeds
w shpreh Mendaj se Edekesa 1e e duber o bifien dhe & hidhen per shgyeiim pévpura se &
whpaliel thivyfa o radhis dhe jo Kee k1 proces Ear perfurdluar. Pér mendimily tim do 38 Tshie mé
nerrle dive Hooiike g ko SBrkese 16 sferolief si pild diskurimi né Mbleciven ¢ Bordit kuw hi
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ZoAndi Kananaj u perejieps £ shiror B keckese né kéte kohe dufe pasir parasesh aplikimer gé
Sotene rrelline prasmd AMEHC s dhe kit s shumé pref ivee ik ané qend 15 ciléneg ve pritshme
b ek o kami Sagpdeee si dibiet idend e hashiké fnancialt, prordai propozol gé siae pref 2i)%4
o dbrdiver pdr progebied we bashEéfnaneim 16 pgelet fashite késqi thirviefe e W& shifrbeje per
et e o e

NE vijim @ ket diskotimic nenkrsetarja ¢ BM, enj. Majlinda Dhuka u shpreh Hhendol se
brkesi né Fole ok lid wié kéckese ¢ re. Kévhiu w veprua édhe me bechenin e dalvar. Agiencia
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pér Mhéshtegfen ¢ Shogéeisé Cieile duhet 1o sgarojé nise ko kévkesé oshis e prckrikd géf s
fé vashlode 16 wdiget oxe jo. Aktsalisiy fomi duke diskutuar pér fonde & cile sielitn kontrifbule fé
fiera, Bewit rend dokord gFf me gevering sliovene 16 mivafoime nje hashbétantribu, por akiivizimi
faetlf koneibati faenciar pdiek nic cikel geér. femi né Fushier kur shorse! Gl e kositetbanimé
e bosiikefinancim fasé 0F méaha reld wnd pevkeal idené o ndarfes v fomdic né dispuzicion if
Thivrjes 708 nfche piewe. duke mundésuear kosisof nfé thicrje 18 858 brende Seii viti, Rasikimi
Liwrupicets kit et Jmln eweo né mbevhretie o shogérivé chvile, Nea mdibma e huiai we
Mgl ko milione eweo mbéstiedie, por gf farkegesisin ank kanolizofos ma AMSITC sepse
mekanizmal per grguidhinie nek fond 10 miva N fe & rrivio Fareda e mundisieé pér

heisAbEfinancim |

.?. Eﬁdt’l l-:“gﬂ. l‘ﬂ?hdnl L P.I'r’..l. "-IL:"-'H: Fia? IIrMJ_FIII'”'Ith”r “.'-".I'{:'jrl:-'.':'-'rf{'l -I:i.‘l:ill:! ! ."‘-I'EII-I'iI'”rE.' e e m”m_il' ﬁ;_.!
vhpiline 0iE thivrte el me stanién ¢ pérfitiar”

Ancrare | Bordit 2. Alban Dudush u shpreh: "0 diskurim &sfné ok né pering, Por. thirra u
Shipait!, g e ko gene onfine die 1E SPURE kang gplicuar né bazé e frformnag ioni i Ao
dharve. Mo kemi béve wid mbledhie pee kévd pamé Kue w sl thirge nuk i Bodi e
heliw] ndurga e fondie ne dv plese. Pae dubet 1@ vilthehemt (e kv diskurim sor g e dubet 16
murafigmd odive of shpallion freesi "

£, Endri buga u pérgjigic  Peofeliol apdiboing mbi nfé vhumé fimin Jam doakord ¢ duber
diskitojme mé tepde. por auk sholi adonje problem ldbur me mundésing ¢ ndarjey & fondit Ne

e BEfrme o oliskenim purimor,

L. Adban Dudushi vachdod: © Poo par kv divkutine pavimor ma kafizon puin péve mé vone, Pe
deihel & diskwiodmé ke prapocim shiesé dhe pee duliet gé pée aié thirrie gé dubor ta mifrvllim
ford S medaimd we oy piese "

M kfe mament 1€ mbledhjes o). Majlinda Dhuka shpreher: "N fak drefior | ANMST 08 hie
frrfortiiar peel sl ellner we prapesimin per mdarje 18 buvheric ne v thirrie. Ne duher w2
femi 18 kingger gé kemi greiee e shivhim sgé bontribu, ©

Ao Adban Dudushic P poe e nuk om0 ndérrofmd kag kolled remdin e dines s erdhe
kusiiet o thirkfes. Ne wik Kewi génd 18 fnflramgr,

Fni, Mailinda Dhuka vazhdei: © Ko mundési basikefinancimi muwd 18 kivhie dulé edhe pos
thirries, Per mid weper ende wak Exie marvd asnid venelin,

Lo Aldo Merkogi shprebe "Figdhue e bontrihoiin i wmend 1 pérfitoher ava geveria stiovens
M porsenlishil do W deoia W0 sgarofa me lepir dv pika gé lidhen respeltivisie me sinonén ¢ keriy
Kensfeibanti s ectle vne obiekin dive fusfion fe vamom 58 shiriher iy korreibae.

NE pérgiige 16 kfrkesds s@ shtroar nga #o Aldo Merkogl, zn). Majlinda Dhuks shprehet,
Kesmerthrend elfovew vicn av mbesieire & vhogérisé oivile dhe m@ specllikichy Kdfne wme fushen ¢

4



aifedivit sf edhe per v shholla 1 arsimit professional nd bashképunim me Minisdring ¢

Mirégénies Sociale dhe Rinise ™

2. Aldo Merkagi vazhden™"Mevi jem @ Informuar kv Fomribut nuk ko gené tamam | Ddbe me
fuvlidn o miedivit dbe ldefa Udlmr me fokusin o bashi@financimit auk ko genc népermied
ANSAC

o, Majlindy Diwiha sqarod: “Kewteibui picfchin gérésisne fishar gé Jidher me shogeromé civile
< et fushar mjedisoare. por pea kewe ne e 18 wedidm mie priovitet me (& cilin il I

hormeizofiemi me geveriog sifoveae,

7. Cdri Vuga wijob; ©Pre poremashi | helé tofal fond) me maid shitafiné fordiv tome dive mek pro
sl g 10 dieahn fovdet St g o te fiofid dshite ¢ komyidereshune die Bé shume tofale

chy g wlidvlézofaee e wie thivefe fe dpfe

£ Alde Murkoii thote “Ne parin o kemi diskatuar dhe ¢ fewmi 6 mfofr s civhiye, por duher 1@
gt fode Beivd ¢ didur me poed die té ihing mé o fnfovemear per BEGE pévhife.

Zaj, Majlinda Dhoka sgaroi se " D o8 thelsoy dihe 88 hef té ditur frktive ve Dreftors Eizekitiv i
AMSHC - kg qond ¢ proaisiiem  dhe Ko giné pjesé ¢ & piitha  diskutimeve dhe iekimeve fe
sivalinara pé fadlie me ke gésfife.

Wdethvn A Alban Dudushic “Drepiort Ekzekurne dubet 1é Livhte inforniiay anéanét dine
frverorin ¢ Bordiv e s glo 8 iilfg”

Z. tamail Ademi mori akén dhe tha: © Jand oy géshije 1 eilar duher 7 ndafmi. B para dshife |
wive interpretof dveii vahe va i tha nea kalegn Ducushi, éshije meode puve, pra mendo] se
chiehel 1 kewii e chumé vhkembin informeciont dhe Drejtori dulrer 16 infirmefe ¢ shume
rreth  veprlmeve ge angechoind agicneing £ ol eenie 1@ presia mé ménvee speciiine
Bavkhikdhembriliats e gevering sifivede nerkupiorn of do keifofmé afé fond fo pérbashiér @ ol do
W e et Ber wgo e st befmé e thireel @ AMSFC-5E. aper ol kete mekonizém ffetér?

£nj. Majlinda Dhuka thay “Kewrd oy opsione parteriteti pro kemi mandési i hrshkdmunoimé
wEpcratics Pavhkd finarcindt Fhe Bio EshIE slhé e réndesishme,

Kreelar | BM 1 shpreh nié vazhdim: © Eshed @ garié se gfida me ¢ madhe ¢ AMYHC-s¢ oshirg
pikériehi rritla ¢ bapociieiens die hivhia ¢ fondeve,

Zni, Koeara Kati ndérhyn né diskutim: “Aam wfé puefie mé fethie me opsionin ¢ bashidfinancimil
i problemaiikes 56 fasur mge CUP gé meglfiniése kane apiikaur ke reziltyar seonuk @ Kuné
Aeavar sl (6 garte ke proces. A Exhite reforuar Ssal césfiliefe glatd FOREmCYE Sformteye g
ba ovgasmizte AMSHC me QJF-pé? 4 échié teafriar die o S50 syariar ki pdxhife ufolé
frgnimevpe
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Drejion Bkrekutiv u péregig): Mo, kio péshije éslig fraftier dite ne mendoninm se Sihie ¢ garie,
Por. thoesa diker vetém pak peej D0Fve ¢ kans kipiuar avhiu sic duler, Piesa fferey @ dkomd
kgt Kane meadar it fresa ¢ fondit me Dashkefinancien oo i@ fshie e fomd 1 cifin
o d fe alehel o soourenin veid Pramdai, pér kete arvve by eprstani | bastkEfnancimi ko

ctosfiiaar v proces. ©

Anj. Kovara Kati u shpreh, Ky rast porkin RiC peecedent i | eili didien naferve mistine pée i@
weadtrinen. Lichor e Beitribein o geverive sflovene dietiet 16 dliier nése ka afure kobore ape jo. "

Ani. Majlinda Dhuka u perefigl © Afii g¢ hiviim Dropozuar shte sl g ose i

e rsfor.
Znj. boears kati vazhelon - © Adéherd ke fond mid nmber dive mund 16 PeEvdoret edbe mé voué "

£n). Mujlinda Dbk e Farey e g FORC € arganisative | nga affésin dite mondivia e
L PN IR ekl it mad sIiunE xe nid hurtir fingacim "

£nl. Kozara Kali vazhde: mi 1g, Clesaf se poshia ¢ kérkesés pér nfe melaefe W wrundvhme 18
foneltd xle o gaenie pee 1 ke andlordt ¢ Bordi, por duke e referuar avi cha B edhe =
Lhilnnli, foer dakord v fdenéd s kar Sl stperlinr Ko thivrfe, éshie shpallue v njc thirrje e
veding, Ko gié ke ndodfor edie vier dive imé kam purasvsh keidiket, pokinugésies die pikdmeiier
e gzl Sdle e ki o vewd geveria hén ndarjc 0 fomedis, Koshter dhe reegndlar ¢ lojéx
elylet 1 péreedtolen go né fillim dive né mnsd 18 fystrong md fad

L. Endri Tugn vazhdai™ Jam dikord me L6 mendim n8 mast s e et kil porcakiver
s maksimade W e profely dhe néve me do te ndrvshonin LelE shiomé motsinale, N6 kit
rust o (¢ kishing ailnshing & rregnliave i loiés, Por. peviderise (M- aplifnese mek cénoben s
i SR thierie of Kemi oy shone cldsi dhe kunkurreses do 16 femd,

£ Adban Dhdushi vasbdon: Ak e kridiestrioimd kotd priké parintishl, por ste thavi didher ia
AR ¢ I vendosian SR i paraprakich, T shpwenzofime fonded Puhlike wé menvedn mé 1
wifve. Nése S progekic 68 mica e oildsere duler 1 prkrahim alo. dhe nose mek mund 0§
perkrahm atdhers kv Evid problem

ME wigim 1€ kL diskutimi enj, Gelarding Prodani shprehet: “Ne muk po melrishajoé rre pulioe
Kemd shpailur mii thiveie. poe ki nub nénkupran &k mud (€ kemi edhe thivrie 18 Gleva, Eshi
¢ RTIC g E piesE o orgenrizatave wuk ¢ kané huptuar Fonceptin ¢ bas fké firmeimin,

Krxetari | BM, 2, Adrian Thano shiren pretien: “Pra, o do i@ thate ve arvveia pve propoezohed
Kiev hdarye v Fomdi 18 brireios T oeshid eiléslo e dobér ¢ frekteve aplikvese? Me vo Kuptoj kv
Sxhte airvverimg ¥ Drepteit Ekzpkoiiv die propozuesve 1 neduefes, '
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AnjKeveara Kati vazhdon: “Ne roviin e bashiimit te fondit me komivibuier 1@ fialé sa rovarist der
i ket AMEIIC pev fe peezgedhoe projekver fiteese ap do 8 ndikober dhe do 16 cénabet Ko
puvaves) g basikifivancees!!”

fng. Dihuka plrgjigjet "Reari wiidhmond mundésing pér t mos ¢ ey (psionie ¢
sershiddinoncimi, ”
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Witk vara geveria '

Lo Endri Fuga u shprehs " Nese Dveftors Bhzokieiv | AMSHC keyen funksionin ¢ (i dwie e
Pesineinn ond i duke o informuar ne o 18 mareim vendine mbi hazén e informacioneve gé na

dep Dhraftary Elzokunve.

A Addo Merkoct thote: “Mikérivhe 5618 dua 18 themr odbé uni, "

£ Endri buga vazhdon. *Ne e wase diskatimi ¢ negocimi, ne gendor dubed 1@ Jeti Do
Ehzckosor | AMSIC-0E &F piesd afiod ¢ rénddsishme ¢ kénee diviatimeve ¢ me Has E et
iFfaraeie Eowihdve wi kol

NE hlE moment 1§ mbledhjes. Kevetad @ Bondi Mbikgyeés o6 AMSHO vijon: “Me prewitin e
thefied iF kemt mé shuend feansperrencd dlie me orsveringe e Drefioril Fieebuiv reeth eiléivicg vo
debé 6 proferieve sEshiok proposion pée ndarjer ¢ tilerfes 58 767 bedhim nd voré kété pike 1é
sffrer 0 rerdiv fe divds, Kok e dokord e thivela 18 nduher?

Pasi u hodh ng votim edarja e thirrjes u miratua me onanimilet

Ié vijim € mbledhjes #nj. Kozara Kati u shpreeh: *Duke pasie parasyid takioin gF AMSHC s
Paaslkan doe pvrigdssics Moo Boedd Whikdqurgs, sheiflof il chaten 13 shkies 26T prate syeave i@
HEY et e ey o e b Wit 20 RE I Social die Eonomit Exvopian die Zorés
el M=t g Tiegne. W TR G AV o fdshite pE gET 0 pvrealinie diver 16 Srekvoy
RN IRE ¢ KRR aprionon e JMRTIC ol Kie BE shpreliet se AMSHC-ja  nuk ko bredibiliter
sl maerd Shomé verazichi Dwkor o E'!.g!ﬂﬂ.'-ﬂr.!lllmé: I'-'li'i'-':‘”-f-'i'.'ﬂ! WE{?“.'I'I'.' rE i ﬂ'ft:';mrlf?_ﬁl."‘i'l’
Feptacionin dive krealhiliein ¢ AMSHU 50 Ne 08 yfiohe kemi mundést go 8 veivim reputacionin
prosiniv B LMISTR oxd mepdrmier neritios o8 wrapeve F pumés, realizimil i lukimeve me gonalors

1 nadeva i ey, "

Ao lsmail Addemi tha L 08 ndavizaf fakein se fokvioner ekzekurive g Kawd lidhfe me
perdiiehméving o agfencisd exlid mive g i kvl Dhrejtort Blzekuwitv | AMSHC s¢ Saviks me
wiafin v fiE

Znl hati u pérgjigs Mo pere e i Bovd Mbikgeres duber 18 wdikoime dhe i Kernririfaenime 1

mofe proces,




_ Ngijimési & mbledhjes Kryetari i Bordil Mbikqyrés & AMSHC, rikujtoi pikat ¢ rendit @ dités.
* BM u shpreh unanimishl pér miratimin e “Raportil mbi veprimtaring e Agjencisé pér

-:_.'f-'-'-"fr:ulhﬁ5hlL1_inm © Shogérizé Civile gpaté vitil 2014,

Drejtoni Ekzekativ i AMSHC-s2, vijoi me njé raportim lidhue me punén ¢ krver nga komisionet e
vlerésimit t& Thirmes Nr. 7 si edhe me njohjen e rezultsteve paraprake @ kétij procesi
duke u shprehur: “Exshie ngritur ni¢ grup pune i cili éshié ongazhuar térésisht me kgprien dhe
analizimin e dosfeve 1 subjelteve pérkatese aplikuese duke filluar nea tnspektimi ligior | setit 1@
clokumentave pér té vifuar mé tef me analizén narvative e sé fundmi me kontrollin e foramdarit 1@
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